
 

                          Código de la plaza:  Z029/DAQ212    
 

Modelo 0  
CERTIFICADO CON ACUSE DE RECIBO 

 
       Como Presidente de la Comisión que juzgará el concurso de la plaza del Cuerpo de 
Profesor Titular de Universidad, área de conocimiento Arquitectura y Tecnología de 
Computadores convocado por la Universidad de Alcalá, por Resolución de 31 de Octubre de 
2025 (B.O.E. de 10 de Noviembre de 2025), y de conformidad con lo recogido en las Bases 5ª y 
6ª, HE RESUELTO: 
 
       A) Convocar a los miembros de la Comisión para que asistan al acto de constitución de 
la misma, que tendrá lugar el día 21 de Enero de 2026, a las 8:30 horas, en la Sala de Grados de 
la Escuela Politécnica Superior de la Universidad de Alcalá, en Alcalá de Henares (y a través de 
la plataforma Teams) y en el que, además, se fijará y hará público el baremo desglosado para la 
valoración del Curriculum Vitae según los criterios generales contemplados en la convocatoria. 
 
       B) Convocar, asimismo, a las personas aspirantes admitidas a participar en el concurso 
para que realicen el ACTO DE PRESENTACIÓN que se efectuará el día 21 de Enero de 2026, a 
las 9:00 horas, en la Sala de Grados de la Escuela Politécnica Superior de la Universidad de 
Alcalá , en Alcalá de Henares (y a través de la plataforma Teams). 

 
En el citado acto de presentación, que será público, las personas aspirantes deberán 

entregar, en formato electrónico, la documentación que se detalla en la Base 6ª2 de la 
convocatoria. En ese mismo acto las personas aspirantes recibirán cuantas instrucciones sobre 
la celebración de la prueba deban comunicárseles. 
 
       Lo que comunico a Vd. para su conocimiento y efectos oportunos. 
 
 Alcalá de Henares, 7 de Enero de 2026 

 
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN, 

 
 

 
 

Fdo.: Miguel Ángel Sotelo Vázquez 
 
 
 
 
 
 
 


		2026-01-12T09:08:13+0100
	SOTELO VAZQUEZ MIGUEL ANGEL - 04184876A




